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Opstina Pristina -Municipality of Pri

Né mbéshtetje té nenit 5 t& Ligjit nr. 03/1-087, pér ndérmarrjet publike (“Gazeta zyrtare
e Republikés sé Kosovés”, me 31/15 gershor 2008), Ligjit 05/1L-009 pér Ndryshimin dhe
Plotésimin e Ligjit nr. 03/L-087 pér Ndérmarrjet Publike i ndryshuar dhe plotésuar me
Ligjin nr. 04/L-111, t& nenit 182 té Ligjit nr. 06/L-016 pér shogqérité tregtare dhe nenit 56
paragrafi 1 nen paragrafi 1.1 i Ligjit 05/L-031 pér procedurén e pérgjithshme
administrative, Komisioni komunal i aksionaréve pér ndérmarrjen publike lokale
“Stacioni i Autobuseve” Sh.A. né pérbérje t& Arben Kqira, Donjeta Dragusha dhe Amir

Simnica, né mbledhjen e mbajtur mé 11 Tetor 2023, mery kété:

VENDIM

I.  Anulohet Vendimi mbi anulimin e konkursit te shpallur me daté 24.01.2023 pér
pérzgjedhjen e 4 anétareve te Bordit te Drejtoreve dhe rishpalljen e konkursit nr.

02/761 i dt. 15.05.2023

II. Ky vendim hyn né fuqiné ditén e nénshkrimit té tij.

Arsyetim

Komisioni Komunal i Aksionareve té NPL “Stacioni i Autobuséve” SH.A. me datén
14.11.2022, kishte shpallur konkurs publik pér pérzgjedhjen e katér (4) anétareve te Bordit
té Drejtoreve té NPL “Stacioni i Autobuséve” SH.A.

Me vendimin nr. 02/81 te datés 23.01.2023, ky konkurs ishte anuluar si shkak i mungesés
se dokumentacionit té kandidateve aplikues ku me & njéjtin vendim konkursi ishte




rishpallur me datén 24.01.2023
kishin plotésuar kriteret pér tu
grumbullonin pikét maksimale

ku pas zhvillimit te p
intervistuar ku katér
pér tu pérzgjedhur.

rocedurave, gjithsej 24 kandidate
4) prej té ciléve kishin arritur té

Komisioni Komunal i Aksionarev
anuluar konkursin e datés 24.01.20
té njéjtin.

€, pas mbledhjes se
23 pér pérzgjedhjen e

mbajtur me datén 12.05.2023, ka
4 anétareve dhe kishte rishpallur

Tre nga kandidatet e pérzgjedhur pér Bord te Drejtoreve
SH.A. kishin ushtruar padi né Gjykate, duke kérkuar an

> te NPL “Stacioni i Autobuséve”
ulimin e Vendimit me nr. 02 /761

te datés 15.05.2023 me propozim pér shtyrjen e ekzekut
né Prishtine, me datén 30.05.2023 kishte aprovuari
paditésve/ propozuesve PEr shtyrjen e ekzekutimit te V
ofruar argumente & besueshme dhe kishte shtyré ekzekq

imit te tij ku Gjykata Themelore
r si té bazuar propozimin e
endimit, pasi qé t& njéjtit kishin
1timin e Vendimit me nr. 02 /761

te datés 15.05.2023 deri ne vendosjen me vendim pérfundimtar.

Me qéllim te funksionalizimit
SH.A. dhe né& per
1003/2023, Komisi
funksionalizimi d
andaj u vendos si

t&¢ Ndérmarrjes Publike 1
puthje me Aktvendimin e Gjykatés
oni Komunal i Aksionaréve vleréson s¢
he emérimi i Bordit t& Drejtoréve té NPI
né dispozitiv té kétij Vendimi.

Lokale “Stacioni i Autobuséve”
Themelore né Prishtiné A nr.
> éshté né dobi té te gjitha paléve
. “Stacioni i Autobuséve” SH.A.

U dorézohet:

Te eméruarve;
Né dosje.

KOMISIONI KOMUNAL I AKSIONAREVE:

Arben K

Donjeta

Amir Simnica




